
Montemonaco lì 12-06-19

   IL FUNZIONARIO
   GRILLI FRANCESCA

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  81   Del  12-06-19

Registro Generale 209

Oggetto: AFFIDAMENTO  SERVIZIO DI POTATURA ALBERI NEL CAPO=
LUOGO E FRAZIONE ROCCA ALLA DITTA SANTA ANATOLIA -
SOC. COOP. AGRICOLA DI AMANDOLA - LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 81 del 12-06-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



VISTA la Determina del Responsabile Area Tecnica n.44 del 11/04/2019 (R.G. n.131)
con cui:
- si impegnava la somma di € 6.478,20 al capitolo 1738 art.2 (Spese per parchi e
giardini), del bilancio comunale anno 2019;

- si affidava alla ditta Santa Anatolia - Soc. Coop. Agricola con sede in Via F. Filzi n.35
Amandola (FM) il servizio il servizio di potatura di numero 50 alberi radicati lungo Viale
Della Vittoria nel Capoluogo e di ulteriori 9 alberi situati nella Frazione Rocca per un
importo pari a € 5.310,00 oltre IVA al 22%, con riserva di esito compatibile delle
ulteriori verifiche art. 80 del D.lgs 50/2016;

DATO ATTO che a seguito di Nostra richiesta di ulteriori verifiche art. 80 del D.lgs
50/2016, pervenivano le risposte degli Enti competenti da cui veniva verificata la
regolarità della Ditta di cui trattasi;

DATO ATTO che la somma di € 5.310,00 oltre IVA al 22% (€ 6.478,20 IVA compresa)
trova capienza al capitolo 1738 art.2 “SPESE PER PARCHI E GIARDINI” del bilancio
comunale anno 2019;

VISTA:
- la fattura elettronica n. 11/2019 del 09.05.2019 della ditta Santa Anatolia - Soc. Coop.
Agricola con sede in Via F. Filzi n.35 Amandola (FM), Ns. Prot. n. 2617 del 10/05/2019,
dell’importo di euro 6.478,20, di cui euro 5.310,00 per lavori ed euro 1.168,20 per
i.v.a. al 22%;

VISTO:
- il D.U.R.C. (prot. INPS_15818585, scadenza validità 02.10.2019) dal quale si evince
che la ditta Santa Anatolia - Soc. Coop. Agricola con sede in Via F. Filzi n.35 Amandola
(FM), affidataria dei lavori, è in regola con il versamento dei contributi nei confronti di
I.N.P.S. e I.N.A.I.L.;

VISTI:
- che il Codice Identificativo della Gara (CIG) assegnato dall'AVCP per la procedura in:
Cig: Z4527FB3BE;

RITENUTO di dover liquidare e pagare la spesa complessiva di euro 5.310,00 oltre iva
(al 22%);

VISTI:
- il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
- il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;
- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente1)
dispositivo;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 81 del 12-06-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DI LIQUIDARE E PAGARE:2)
- alla ditta Santa Anatolia - Soc. Coop. Agricola con sede in Via F. Filzi n.35
Amandola (FM), dell’importo di di euro 6.478,20, di cui euro 5.310,00 per lavori
ed euro 1.168,20 per i.v.a. al 22% con imputazione al capitolo sopra indicato,
relativa al saldo del servizio di potatura di cui trattasi;

DI INDICARE nei mandati di pagamento, ai fini della tracciabilità sui flussi3)
finanziari, il seguente numero:
- CIG Z4527FB3BE

DI DARE ATTO:4)
- che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del
visto di regolarità contabile;
- che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorni.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 81 del 12-06-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

12-06-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 GRILLI FRANCESCA

_______________________________________________________________

N. 344 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 19-06-2019.

Montemonaco, lì 19-06-2019

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 81 del 12-06-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


